Département de la Nature et des Foréts

RW/913/2021/3453/5601/3

Lot 3

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

2 A
4g
A

Wallonie

N

)

SPW

121

24,981

0,000

24,981

206

56,818

16,487

FRASELLE Sylvain, 0475.63.18.30
Triage De Rouvroy

Rouvroy Cne

Le Petit Chenois Sud - cpe 12

Vente de bois de chauffage - Commune de Rouvroy
Jeudi 30 septembre 2021
Adresse non fournie

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0475.63.18.30
https://wallowood.be/ventes/2021/09/5601

Cat.(cm)

35
Total grumes 20/40
45
55
Total grumes 40/60
65
Total grumes 60/70
75
85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120

125

Total grumes 120/150

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

11
11
20
23
43
19

19

0,385

5,337

5,054

4,865

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

4 0,136

15 1,378

3 0,780

4 1,759

Merisier
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,706

2,333

0,682

Fréne
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1 0,581
1
1 0,985

2 1,566



