

RW/913/2021/3453/5601/3

## Lot 3

Nombre d'arbres total	121	
Volume grumes	24,981	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	24,981	m³
Cube moyen	206	dm³
Circonférence moyenne	56,818	cm
Surface de coupe	16,487	ha
Contact	FRASELLE Sylvain, 0475.63.18.30	
Triage	Triage De Rouvroy	
Propriétaire	Rouvroy Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Le Petit Chenois Sud - cpe 12	
Vente	Vente de bois de chauffage - Commune de Rouvroy Jeudi 30 septembre 2021 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Amélioration Chauffage Normal		Feuillus Dive Amélioration Chauffage Normal	ers	Merisier Amélioration Chauffage Normal		Frêne Amélioration Chauffage Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	11		4		-		-	
		0,385		0,136				
45	20		13		1		-	
55	23		2		4		-	
		5,337		1,378		0,706		
65	19		3		-		-	
		5,054		0,780				
75	7		3		1		-	
85	2		1		1		-	
95	1		-		2		-	
		4,865		1,759		2,333		
105	-		-		-		1	
115	-		-		1		-	
						0,682		0,581
125	-		-		-		1	
								0,985
Total grumes	83	15,641	26	4,053	10	3,721	2	1,566
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	